A salutem dixit, Antoniumq; per necessarios ad re-
 conciliationem inuitavit. Congressi tres illi in
 modica insula amne circumflua, triduum in colloquio fuere. De cæteris conuenit inter eos facile, totumque imperium inter se sicut patrimonium suum sunt partiti: sed disceptatio de illis quos statuerant interficere, diu distinuit eos; quod interire quisque inimicos suos, & necessarios nitetur conseruare. Tandem feruore in eos quos ode- rant, & cognatorum reuerentiam & amicorum beneuolentiam postmittentes, Cicerone cessit Cæsar Antonio, huic Antonius L. Cæsare auunculo suo: Lepido permiffum Paulum fratrem suum trucidare. Alii ferunt Lepidum illis Paulum, quem ad eadem deposcebant, concessisse. Hac permutatione nihil equidem arbitror atrocius vel immanius extitisse. nam quum cædibus cædes mutarent, non secus occiderunt illos quos condonabant, quam quos accipiebant. Iniquiores autem fuerunt in amicos, quos nullo adducti odio peremerunt. Hoc fœdus petierunt circumstantes milites ut nuptiarum aliquarum vinculo conglutinentur, & Cæsar Fuluix filiam duceret, priuignam Antonii, Clodiam. Postquam & hoc conuenit, trecentos ad eadem proscripserunt. Ciceronis interfecti imperavit Antonius caput & dexteram, qua Philippicas scripserat, detruncari. quæ allata exultans spectauit, cachinnansque crebro præ gaudio. Vbi fatiatus fuit, mandauit ut pro rostris in foro figerentur. quasi vero insultaret mortuo, & non potius se ipse fortunæ insultare suæ, & potestatem quam tenebat, ostenderet maculare. Auunculus eius L. Cæsar, quum eum inuestigarent & persequerentur, confugit ad sororem suam. Ea, instantibus percussoribus atque in cubiculum suum irrupentibus, consistens in ianua expansis manibus clamauit subinde, L. Cæsarem non interficietis, nisi ante interfeceritis me, quæ vestrum peperit imperatorem. Illa ergo hac ratione eripuit & conseruauit fratrem suum. Erat populo Romano illorum triumuiratus maiorem in modum grauis. culpa tamen in Antonium conferebatur potissimum, qui, natu Cæsare maior, & Lepido potentior, in vitam eam luxuriosam & perditam, ut primum emerfit ex negotiis, est reuolutus. Accessit ad communem infamiam non mediocre odium ex ea in qua habitabat domo, quæ fuerat Magni Pompeii, viri non minus ob temperantiam modestamque & ciuilem vitam quam ob tres triumphos admirabilis. Dolebant enim quum cernebant clausam magistratibus, ducibus & legatis, qui contumeliose repellebantur à foribus: plenam vero mimorum, præstigatorum, & adulatorum vinolentorum, in quos fere argentum violentissima & acerbissima coactum ratione absumebatur. Quippe non tantum proscriptorum subhastauerunt bona, circumuenientes insuper calumniis necessarios eorum & coniuges, neque solum omnis generis mouerunt uectigalia, verum etiam ut compererunt apud virgines Vestales quædam à peregrinis & ciuibus deposita, illuc profecti ea abstulere. Vbi nihil satis fuit Antonio, postulatuit Cæsar ut diuideret secum pecuniam. Diuiserunt etiam exercitum,